
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/24 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021r., poz. 881 i 1648), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 690 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żagań nr XVII/125/20 z dnia 10 lutego 2020r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właści-

cieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 554 i 2674; z 2021r., 

poz. 2283; z 2022r., poz. 178) w § 3 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) odbiór odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę z terenu nieruchomości będzie odbywał się zgodnie 

z harmonogramem opracowanym przez podmiot odbierający odpady, od poniedziałku do piątku w go-

dzinach od 600 do 2200, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, z częstotliwością: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

- odpady zmieszane pozostałe po segregacji – nie rzadziej niż 3 razy w miesiącu, 

- bioodpady – nie rzadziej niż 3 razy w miesiącu w okresie od 1 kwietnia do 31 października oraz nie 

rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od 1 listopada do 31 marca, 

- odpady selektywnie zebrane – tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale – nie rzadziej 

niż 3 razy w miesiącu, 

- odpady selektywnie zebrane - papier, szkło – raz w miesiącu, 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe – raz do roku, 

b) z budynków mieszkalnych wielorodzinnych: 

- odpady zmieszane pozostałe po segregacji – nie rzadziej nie rzadziej niż 3 razy w miesiącu, 

- bioodpady – nie rzadziej niż 3 razy w miesiącu w okresie od 1 kwietnia do 31 października i nie rzadziej 

niż jeden raz w miesiącu w okresie od 1 listopada do 31 marca, 

- odpady selektywnie zebrane – papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale – 

nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, 

- odpady selektywnie zebrane – papier, szkło –  nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe – raz do roku; 

c) z domków letniskowych, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypo-

czynkowe: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 9 lipca 2024 r.

Poz. 1810



- odpady zmieszane pozostałe po segregacji – nie rzadziej dwa razy w miesiącu, 

- bioodpady – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu w okresie od 1 kwietnia do 31 października oraz raz 

w miesiącu w okresie od 1 listopada do 31 marca, 

- odpady selektywnie zebrane – papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale – 

nie rzadziej niż raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2024r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Żagań 

Paweł Lipski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1810


		2024-07-09T14:01:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




